Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO 232/2024 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 4 de setembro de 2024 às 08:27
Responder a: responda+313632382D3535303530363230@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 1.170/2024:

À Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Reginaldo da Silva Santos - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta Ofício 232/2024 - SECM - Sinal de TV Digital.

Prezado Senhor,

     Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. José Carlos, solicitando que
deem celeridade ao processo de implantação do sinal de TV Digital em nosso Município.

    Informamos que a Prefeitura Municipal realizou a construção de um abrigo no Bairro Tereza Mendonça, destinado
a abrigar todos os transmissores necessários para a instalação do sinal das redes que desejam operar em Belo
Jardim. Todos os requisitos solicitados pelas redes foram atendidos, incluindo a instalação de ar condicionado,
disponibilização de funcionários, adequação do local, montagem de antena, construção de duas torres e
implementação de medidas de segurança.

         A parte que cabia à Prefeitura já foi integralmente executada. Atualmente, o que resta é que as emissoras
providenciem seus equipamentos digitais e os instalem no local designado. O sinal digital já foi liberado pelo
Ministério das Comunicações para o Município de Belo Jardim; portanto, apenas a celeridade das emissoras na
conclusão deste processo é necessária para a plena implementação do serviço.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

04/09/2024, 08:45 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO 232/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1809264647261367701&simpl=msg-f:1809264647261… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DZkbb_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6w0B1ewThltkbt41M36YCz1gYBF8ApjV01EZ-2FB2HY-2FIsAbhz2j-2FDJ0GP45pJJyJES4oJvgeFXw3fxS0YwHD88b3YYY0oX7f49LBoPEwTBcdYR4Qwu6esO3VGzQTz7Ur-2FuQuE2KnVS-2FEdNULHj1l0P3ROgHTm6mIqY6xsHrCEZMv-2BRoUPYYam3Qu3H9G7uqUdkDeaV1U-2FexoxCOomItiaHcAYK-2FAzaC79-2B97yoPtznIi8NC7JYf73d7cYiuuSF7zPqVJtLqN655wgvCWN7dvzhxk4EY30WQ5gCeS8pyX-2FhFbRH42jghs-2F-2FJDXNpsDESs610A-2BnKR2qenO8sRsNRH8QnHK5WO04G7XCjtkNq9zAf3N58kA0GJ9a4EZze9BqIGYwt2HL1-2FRs9RLRSx3F9jWHs6-2FMK1UTlg8XvHbRKiPporNhAvGiAypZvDAWb0-2F70UMMgw7-2FTWprpWE37C5YNdv8cc

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

04/09/2024, 08:45 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO 232/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1809264647261367701&simpl=msg-f:1809264647261… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUALqLr9xN6O6bjl4lWM539jHwvoswja5ozlqsewaYIr0-3D_V98_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6w0B1ewThltkbt41M36YCz1gYBF8ApjV01EZ-2FB2HY-2FIsAbhz2j-2FDJ0GP45pJJyJES4oJvgeFXw3fxS0YwHD88b3YYY0oX7f49LBoPEwTBcdYR4Qwu6esO3VGzQTz7Ur-2FuQuE2KnVS-2FEdNULHj1l0P3ROgHTm6mIqY6xsHrCEZMv-2BRoUPYYam3Qu3H9G7uqUdkDeaV1U-2FexoxCOomItiaHcAYK-2FAzaC79-2B97yoPtznIi8NC7JYf73d7cYiuuSF7zPqVJtLqN655wgvCWN7dvzhxk4EY30WQ5gCeS8pyX-2FhFbRHGmHVBlhgQp-2FuUQYopEwNDgBJ91PntSQfWPsM9-2FaTcBi2KtoxZrCrXzMozqh2zskpQvOjWWgGNFmGdQ-2BU8YSRJx3VnhhZx96BJJj24MLjinvA4iBGWxcQvGAtJuRwFFvWRya8qypuxK-2BEnkv6Irr29g3C6EwKXBCYBA-2BvUVouYX
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3DgymF_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6w0B1ewThltkbt41M36YCz1gYBF8ApjV01EZ-2FB2HY-2FIsAbhz2j-2FDJ0GP45pJJyJES4oJvgeFXw3fxS0YwHD88b3YYY0oX7f49LBoPEwTBcdYR4Qwu6esO3VGzQTz7Ur-2FuQuE2KnVS-2FEdNULHj1l0P3ROgHTm6mIqY6xsHrCEZMv-2BRoUPYYam3Qu3H9G7uqUdkDeaV1U-2FexoxCOomItiaHcAYK-2FAzaC79-2B97yoPtznIi8NC7JYf73d7cYiuuSF7zPqVJtLqN655wgvCWN7dvzhxk4EY30WQ5gCeS8pyX-2FhFbRDrlXQ27HeYs7N8GyWLuxZ2UYzEuKP2FyO3FqiLr1RvJExXzAvAbcdcOnlGPRuGALdo43WQ-2FcHrOcFCoxJ6JiTE-2BgaG7u1iiwUb8BeYb3wTWumrEa55KbLlGBFZhaERjxPBsuXixrRPon7yHx7L-2BzY-2FhD-2Fcj9qKWRbiX-2BMOfb6Fi
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DmRqP_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6w0B1ewThltkbt41M36YCz1gYBF8ApjV01EZ-2FB2HY-2FIsAbhz2j-2FDJ0GP45pJJyJES4oJvgeFXw3fxS0YwHD88b3YYY0oX7f49LBoPEwTBcdYR4Qwu6esO3VGzQTz7Ur-2FuQuE2KnVS-2FEdNULHj1l0P3ROgHTm6mIqY6xsHrCEZMv-2BRoUPYYam3Qu3H9G7uqUdkDeaV1U-2FexoxCOomItiaHcAYK-2FAzaC79-2B97yoPtznIi8NC7JYf73d7cYiuuSF7zPqVJtLqN655wgvCWN7dvzhxk4EY30WQ5gCeS8pyX-2FhFbROCaOkaWdvUu6pD1sEXNLUxGuuXQIHvVJHSvYM6WxM0MiW7HYkYr5UGfvm-2Bdxw3bDLxAnW90CN-2BNQRJDbT-2B3r4fOjtP7Z3S6qC2pvIPJqXf-2Fr64IxNZQQwRjGR8R7NjcVWq1VDyUokgx-2BOmllsnHGQQggxsP8syUx84-2Bue0Cwd0i

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000135

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/09/04000135

Número / Ano 000135/2024

Data / Horário 04/09/2024 - 08:48:33

Ementa RESPOSTA OFÍCIO 232/2024 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 1

Emitido por alan